



کوردی
English

کمپین دفاع از زندانیان سیاسی و مدنی همپهینی بهرگری له بهندکراوانی سیاسی و مهدهنی Compagin In Defense of Civil & political Prisoners



خانه : اخبار زندانها : بیانیه : مقاله : مصاحبه : بازداشتی ها : درباره ما : تماس

5 زندانی دیگر در زندان مرکزی بندر عباس اعدام شدند



سپیده دم امروز سه شنبه 29 بهمن ماه دست کم 5 نفر در زندان بندر عباس اعدام شدند. بنابه گزارش کمپین دفاع از زندانیان سیاسی و مدنی، سپیده دم امروز سه شنبه 29 بهمن ماه 1392، احکام اعدام محمد خلیل فاسمی، عبدالله ربیسی، اصغر محسنی، فواد صادقی و ابراهیم سالاری 5 نفر از زندانیان بندر عباس در این زندان اجرا شد. گفته می شود حکم اعدام سعید بلیلی دیگر زندانی محکوم به اعدام، به دلیل اینکه او از اعضای خانواده شهیدان حکومت ایران بوده اجرا نشده است. لازم به ذکر است جرم این 5 زندانی اعدام شده ارتکاب جرایم مرتبط با مواد مخدر اعلام شده است.

گفتنی است بیش از 80 زندانی از آغاز سال جدید میلادی در شهرهای مختلف ایران اعدام شده اند. تعداد این اعدامیان در 6 ماه نخست دولت روحانی 282 نفر اعدام شده است. بعد از سر کار آمدن دولت روحانی تا به حال بیش از 500 نفر در ایران اعدام شده اند و شمار زیاد این اعدامها در مدتی کوتاه، نگرانی بیشتر نهادهای حقوق بشری و بین المللی را برانگیخته است.

به گفته برخی کارشناسان و نهادهای مستقل حقوق بشری، انعکاس این حجم از اخبار اعدام تنها بخشی از گستردگی اجرای مجازات های مرگ در ایران را به نمایش می گذارد و با توجه به عدم شفافیت سیستم قضایی جمهوری اسلامی، آمار واقعی می تواند بسیار بیش از اینها باشد. سازمان عفو بین المللی طی بیانیه ای در 27 دی ماه گذشته از اعدام دست کم 40 نفر از آغاز سال جدید میلادی خبر داده و خواستار توقف فوری این مجازات «بی رحمانه، غیر انسانی و تحقیر کننده» شده بود. همچنین دو گزارشگر ویژه سازمان ملل متحد، احمد شهید، گزارشگر ویژه در مورد حقوق بشر در ایران، و کریستوف هینز، گزارشگر ویژه در مورد اعدامهای فراقضایی، فوری و خودسرانه، 3 بهمن ماه 1392 از دولت ایران خواستند تا بلافاصله اعدامهای مستمر را متوقف کنند.

این گزارشگران با تاکید بر اعدام دست کم 625 نفر، شامل 28 زن در سال 2012 از شیب افزایش یابندهی اعدامها در سال 2014 به شدت ابراز نگرانی کردند.



Lägg till en kommentar ...

Kommentera med hjälp av ...

Facebooks sociala insticksprogram